
Publication date: 21-NOV-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

D-Link DEM-431XT lähetin-vastaanotinmoduuli Valokuitu 10000
Mbit/s SFP+

Tuotemerkki : D-Link Tuotekoodi: DEM-431XT/10

Tuotteen nimi : DEM-431XT

D-Link DEM-431XT. SFP-vastaanottimen tyyppi: Valokuitu, Tiedonsiirron enimmäisnopeus: 10000 Mbit/s,
PCI-väylä: SFP+. Tuotteen väri: musta, Ruostumaton teräs, Keskimääräinen vikaantumisaika: 3960000 h,
Yhteensopivat tuotteet: CE, FCC, VCC, UL, TUV, CDRH. Tulojännite: 3.3 V, Enimmäisvirta: 0,3 A.
Vaatimustenmukaisuustodistukset: RoHS. Tuotteen leveys: 14,8 mm, Tuotteen syvyys: 56,5 mm,
Tuotteen korkeus: 11,8 mm

Suorituskyky

SFP-vastaanottimen tyyppi * Valokuitu
Tiedonsiirron enimmäisnopeus * 10000 Mbit/s
PCI-väylä * SFP+
Multi-mode fiber (MMF) -tuki
Valokuituliitin LC
Tuetut valokuitukaapelien
halkaisijat (ydin/päällyste) 50/125,62.5/125 µm

Suurin siirtoetäisyys 550 m
Tx-teho (min.) -6,5 dBmW
Tx-teho (maks.) -1 dBmW
Rx-teho (min.) -11,1 dBmW
Rx-teho (maks.) -1 dBmW
Link budget 10,1 dB
Verkkostandardit IEEE 802.3ae, IEEE 802.3x
Fiber Ethernet-kaapeloinnin
teknologia 10GBASE

Ominaisuudet

Tuotteen väri musta, Ruostumaton teräs
Käytönaikaisen vaihdon tuki
Keskimääräinen vikaantumisaika 3960000 h
Yhteensopivat tuotteet CE, FCC, VCC, UL, TUV, CDRH

Virranhallinta

Tulojännite 3.3 V
Enimmäisvirta 0,3 A

Sertifikaatit

Vaatimustenmukaisuustodistukset RoHS

Kestävyys

Kestävän kehityksen mukainen

Ympäristöolosuhteet

Minimi käyttölämpötila 0 °C
Käytön enimmäislämpötila 70 °C
Käyttölämpötila (T-T) 0 - 70 °C
Varastointilämpötila -40 - 85 °C
Käytön suhteellinen kosteus (H-H) 5 - 85%
Säilytysympäristön kosteus 5 - 95%

Paino ja mitat

Tuotteen leveys 14,8 mm
Tuotteen syvyys 56,5 mm
Tuotteen korkeus 11,8 mm
Paino 18 g

Pakkauksen sisältö

Lukumäärä per pakkaus 10 kpl
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